
R A D A  P I A S T A  
T fi f? ty) R H 7 F G A Uchwala Nr XL/542/2013 

Rady Miasta Tarnobrzega 
z dnia 25 kwietnia 2013r. 

w sprawie zasad i warunków używania herbu, flagi, sztandaru i hejnału 
Miasta Tarnobrzega. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz.U. 
Nr 31,poz. 130 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 6 Statutu Miasta Tarnobrzega 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVI/380/2012 Rady Miasta 
Tarnobrzega z dnia 31 maja 2012r. w sprawie uchwalenie Statutu Miasta 
Tarnobrzega, zmienionego uchwałą Nr XXXIX/511/2013 Rady Miasta 
Tarnobrzega z dnia 28 marca 2013 r., Rada Miasta Tarnobrzega 

uchwala, co następuje: 

§ 1  

1. Miasto Tarnobrzeg posiada symbole w postaci: herbu, flagi, sztandaru 
i hejnału, określone w § 4 Statutu Miasta Tarnobrzega. 

2. Herb, Haga, sztandar i hejnał Miasta Tarnobrzega stanowią jego własność 
i podlegają ochronie prawnej. 

§ 2  

1. Prawo do używania herbu i flagi Miasta Tarnobrzega na podstawie 
niniejszej uchwały przysługuje: 
a) organom Miasta, 
b) jednostkom organizacyjnym Miasta Tarnobrzega, 
c) miejskim służbom, inspekcjom i strażom, 
d) podmiotom wykonującym w imieniu Miasta Tarnobrzega zadania 

0 charakterze użyteczności publicznej. 
2. Herb i flaga mogą być użyte również przez osoby fizyczne i inne 

podmioty niż określone w ust.l w celu niekomercyjnym bądź 
informacyjnym z zachowaniem zasad określonych w § 8. 

§3 

1. Herb pełni funkcję symbolu i znaku służącego do reprezentacji i promocji 
Miasta Tarnobrzega. 

2. Herb Miasta Tarnobrzega może być umieszczany: 
1) na budynkach, w pomieszczeniach urzędowych i salach posiedzeń 

organów Miasta i jednostek organizacyjnych Miasta Tarnobrzega, 
2) na dokumentach i pismach pochodzących od organów Miasta 

1 jednostek organizacyjnych Miasta Tarnobrzega, 


